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Bayerin ASPIRIN® CARDIO -kampanja voitti 
Vuoden lääkemainos 2008 -palkinnon 
 
 

14.11.2008 
Vuoden lääkemainos -palkinnon hyvän ja informatiivisen lääkemainoksen suunnittelusta 
ja toteutuksesta saa tänä vuonna Bayer Oy:n ASPIRIN® CARDIO -kampanja. Palkinto 
luovutettiin Farmasian Päivien avajaisissa 14.11.2008.  

 
”Kampanjassa on käsitelty vaikeaa asiaa taitavasti ja pelottelematta ja siinä on vahva 
kansanterveydellinen, ennaltaehkäisevä viesti. Kampanjan Internet-sivusto on perusteelli-
sesti toteutettu", totesi valinnan tehnyt raati. Myös vanhan brändin taitavaa esille tuomista 
kehuttiin. Kilpailuraadin puheenjohtajana toimi Mainostajien Liiton toimitusjohtaja Ritva 
Hanski-Pitkäkoski. 
 
Vuoden lääkemainos -kilpailu on järjestetty vuosittain vuodesta 1995 alkaen. Palkinto on 
Lääketeollisuus ry:n tunnustus hyvän ja informatiivisen mainonnan suunnittelusta ja toteu-
tuksesta. Kilpailussa arvioidaan, millä tavalla mainoksessa lähestytään kuluttajaa. Lisäksi 
arvioinnissa kiinnitetään huomiota mainoksen ideaan, innovatiivisuuteen, visuaaliseen 
ilmeeseen sekä tekstiin ja esitettyyn informaatioon.  
 
Palkitun kampanjan tv-mainokset on katsottavissa osoitteessa www.aspirincardio.fi. 
Sivustossa on lisätietoa sydänkohtauksesta, sen ennaltaehkäisystä, ASPIRIN® CARDIO 
-valmisteesta, kenelle lääke on tarkoitettu, miten sitä käytetään ja sen mahdollisista hait-
tavaikutuksista.  
 
Tietoa Bayerista 
Kansainvälisen Bayerin ydinosaaminen on terveydenhoidon, ravitsemuksen ja huipputeknologiaa hyödyntävän 
materiaalituotannon aloilla. Tuotteet ja materiaalit on suunniteltu ihmisiä hyödyttäviksi ja elämänlaatua parantaviksi.  
 
Bayer Oy markkinoi ja myy konsernin tuotevalikoimaa Suomessa: Bayer Consumer Caren itsehoitovalmisteita, Bayer 
Diabetes Caren välineitä diabeteksen hoidon seurantaan, Bayer CropSciencen kasvinsuojeluaineita ja torjunta-aineita, 
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Bayer MaterialSciencen teollisuuden materiaaleja ja kemikaaleja sekä uuden Bayer Schering Pharma -brandin alla 
Bayerin ja entisen Scheringin reseptilääkkeitä.  
 
Bayer Schering Pharma Oy keskittyy reseptilääkkeiden osalta kansainväliseen toimintaan: tutkimukseen ja 
tuotekehitykseen, tuotantoon ja Suomessa valmistettujen lääkkeiden vientiin yli sataan maahan. Turussa sijaitseva 
tuotantolaitos on yksi konsernin globaaleista lääkealan tuotantolaitoksista. 
 
 
Ennakoivat lausunnot 
Tässä tiedotteessa saattaa olla mukana ennakoivia lausuntoja, jotka perustuvat Bayer-konsernin tai Bayer-toimialan 
johdon tämänhetkisiin oletuksiin ja ennusteisiin. Erilaiset odotettavissa olevat tai odottamattomat riskit ja epävarmat 
tekijät saattavat muuttaa yrityksen todellisia tuloksia, taloudellista tilannetta, kehitystä ja suoritusta näistä ennusteista. 
Joistakin tällaisista tekijöistä kerrotaan Bayerin tiedotteissa, jotka löytyvät Bayerin verkkosivustolta osoitteesta 
www.bayer.com. Yritys ei ole velvollinen päivittämään tai korjaamaan näitä ennakoivia lausuntoja uusien tietojen tai 
olosuhteiden vuoksi.  


